卒業アルバムの撮影をしました

 ６日（月）に卒業アルバムの個
人写真の撮影を行いました。アル
バム用、文集用、受験用と３パタ
ーン撮影しました。みんなで和気
あいあいと撮影に臨みましたが、
このようにアルバムを撮影してい
るといよいよ御舘中を巣立ってい
く準備が始まったのだとしみじみ
感じます。あと数ヶ月、胸を張っ
て中学校を卒業できるようにそれ
ぞれ準備を進めてほしいと思いま
す。

音楽学習発表会

 ９日（木）けんしん郡山文化センター大ホールにおいて、第５
１回郡山市中学校音楽学習発表会が開催されました。本校は全校
生で参加し、みたて祭でも披露した「手紙～拝啓十五の君へ～」
を発表してきました。多くの観衆の前での発表でとても緊張して
いる様子でしたが、３年間の合唱の中で一番
よいものを披露することができました。ま
た、この発表会は各学校の合唱コンクールな
どで 1 位２位になった学級が多く参加して
います。他の学校のレベルの高い演奏を聴
き、刺激を受けてきたようです。

第２８・２９週の予定  １１／１３（月）～１１／２４（金）

※１１／１３（月）から１１／１７（金）まで研修のため、学校を留守にさせていただきます。何かありまし

たら副担任または教頭までお問い合わせ下さい。

日 １３（月） １４（火） １５（水） １６（木） １７（金）

○給食 ○ A案 ○ Ａ案 ○ Ａ案 ○ Ａ案  ○ Ａ案

行事等

部休日

 生徒集会

１ 保体 国語 理科 国語 数学
２ 数学 保体 保体 美術 英語
３ 理科 英語 英語 理科 理科
４ 国語 数学 国語 音楽 数学
５ 理科 家庭 音楽 数学 理科
６ 英語 理科 数学 英語 生徒集会

放課後 １６：１０下校 １６：１０下校 １６：１０下校 １６：１０下校 １５：３０下校

日 ２０（月） ２１（火） ２２（水） ２３（木） ２４（金）

○給食 ○ Ｂ案 ○ Ａ案 ○ Ａ案  ○ Ａ案

行事等 奉仕委員会

勤労感謝の日
中田町駅伝大会

質問学習
部休日

１ 数学 保体 理科  理科
２ 美術 社会 国語  社会
３ 英語 英語 英語  保体
４ 社会 音楽 音楽  数学
５ 理科 家庭 社会  質問学習
６ 道徳 生き方 数学

放課後 １６：１０下校 １６：１０下校 １６：１０下校  １５：１０下校

郡山市立御舘中学校 No.２６  令和５年１１月１０日 発行